УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

«10» октября  2022 г.                                                                                      № 766

Об итогах проведения муниципального

 этапа межрегионального конкурса

 «Вифлеемская звезда»

На основании приказа управления образования  от «24» февраля 2022 г.

№128 «О проведении муниципального этапа межрегионального конкурса

«Вифлеемская звезда» 10 октября 2022 года прошел муниципальный этап

межрегионального конкурса «Вифлеемская звезда» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие образовательные организации

Новооскольского городского округа, осуществляющие реализацию программ

духовно-нравственного развития и воспитания детей и молодёжи:

- дошкольные образовательные организации,

- общеобразовательные организации,

- образовательные организации дополнительного образования

детей.

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями  муниципального этапа межрегионального

конкурса «Вифлеемская звезда», следующих конкурсантов:

Номинация  «Лучшая дошкольная образовательная организация

Новооскольского городского округа по формированию системы духовно-

нравственного воспитания»

1 место -  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  «Детский сад № 6 «Пчёлка» г. Нового Оскола Белгородской

области, состав творческой группы: Жданова Жанна Викторовна  -

заведующий, Рудавина Ольга Станиславовна – старший воспитатель, Гамова

Елена Николаевна - воспитатель, Высоченко Алла Александровна -

воспитатель, Панкратова Елена Анатольевна - воспитатель, Герасимова Яна

Геннадьевна – музыкальный руководитель.

         2. Руководителям образовательных учреждений довести до сведения

педагогов итоги муниципального этапа межрегионального конкурса

«Вифлеемская звезда».

         3.  Работы победителей    муниципального этапа Конкурса направить

для участия в региональном  этапе межрегионального конкурса

«Вифлеемская звезда».

         4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ»  Голядкину О.А.

Заместитель начальника

управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Е.Э. Шкарпета